

Od: [REDACTED]
Wysłano: piątek, 31 sierpnia 2018 17:01
Do: informacjapubliczna
Temat: wniosek udip

Proszę o:

- informacje ile raz od 1 stycznia 2018 do 30 lipca 2018 przedstawiciele magistratu spotkali się z przedstawicielami Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej z Krakowa
- informacje czego dotyczyły te spotkania oraz notatki/protokoły z tych spotkań

- informacje ile raz od 1 stycznia 2018 do 30 lipca 2018 przedstawiciele UM Gorzów kontaktowali się mailowo/smsowo/telefonicznie się z przedstawicielami Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej z Krakowa
- informacje czego dotyczyły te kontakty + korespondencja/notatki/protokoły z tych kontaktów

- informacje ile raz od 1 stycznia 2018 do 30 lipca 2018 prezydent miasta spotkał się z przedstawicielami Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej z Krakowa
- informacje czego dotyczyły te spotkania oraz notatki/protokoły z tych spotkań
- informacje kto poza prezydentem uczestniczył w tych spotkaniach

- udostępnienie dokumentów z szacowania przedmiotu zamówienia postępowania WAD-VI.271.79.2018.IKP

Pozdrawiam



**SEKRETARZ MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00
F: +48 95 735 56 70
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., dnia 13.09.2018 r.

WOR - III.1431.252.2018.KPa



Odpowiadając na złożony w dniu 3 września 2018 roku wniosek o udostępnienie informacji publicznej informuję, iż:

W Urzędzie Miasta Gorzowa Wlkp. nie jest prowadzony rejestr spotkań prezydenta oraz pracowników urzędu z przedstawicielami Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej z Krakowa, nie posiadamy także protokołów.

Ponadto informuję, iż wniosek zawiera w istocie żądanie udostępnienia dokumentów o charakterze wewnętrznym, wytworzonych w toku prowadzonych rozmów, dotyczących jedynie sfery zamierzeń, które jako takie nie podlegają ujawnieniu w trybie dostępu do informacji publicznej.

Zgodnie z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 12 grudnia 2006 r. (I OSK 123/06), informację publiczną stanowi każda wiadomość wytworzona lub odnosząca się do władz publicznych, a także odnosząca się do innych podmiotów wykonujących funkcje publiczne w zakresie wykonywania przez nie zadań w zakresie władzy publicznej. Informacja odnosi się do faktów. Odnoszą się one do wiążących oświadczeń woli lub wiedzy podmiotów publicznych lub oświadczeń kierowanych do takich podmiotów (I OSK 1725/15 - Wyrok NSA). Wskazana we wniosku informacja nie zawiera takich elementów. Podejmowane działania, rozmowy zmierzają dopiero do wykreowania sytuacji, w której takie działania mogą powstać. Takie walory mają żądane dokumenty i informacje wnioskowane. Jest to żądanie uzyskania dostępu do treści pertraktacji, tj. materiałów powstałych przed podjęciem działań mających cechy informacji publicznych. Ponadto należy wspomnieć, że korespondencja, w tym także e-mailowa pomiędzy pracownikiem organu a osobą załatwiającą w imieniu przedsiębiorstwa, w którym pracuje, sprawy tego przedsiębiorstwa nie ma waloru informacji publicznej (wyrok WSA w Warszawie z 20 sierpnia 2013 roku II SAB/Wa 187/13). Korespondencja taka nie ma jakiegokolwiek waloru oficjalności, a nawet jeżeli zawiera propozycje dotyczące sposobu załatwienia określonej sprawy publicznej, to mieści się w zakresie swobody niezbędnej dla podjęcia

prawidłowej decyzji po rozważeniu wszystkich racji przemawiających za różnorodnymi możliwościami jej załatwienia. Dokumenty takie służą wymianie informacji, zgromadzeniu niezbędnych materiałów, uzgadnianiu poglądów i stanowisk. Mogą mieć dowolną formę, nie są wiążące, co do sposobu załatwienia sprawy, nie są w związku z tym wyrazem stanowiska organu, nie stanowią więc informacji publicznej. Podobnie - wyrok NSA z 8 lutego 2018 roku I OSK 182/17, który zapadł w sprawie, gdzie Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. był stroną.

W załączeniu przekazuję dokument z szacowania przedmiotu zamówienia w postępowaniu znak WAD-VI.271.79.2018.IKP.

SEKRETARZ MIASTA
Eugeniusz Karzawski